
UCHWAŁA NR XXI/137/2012
RADY GMINY PRZYWIDZ

z dnia 21 listopada 2012 r.

w sprawie wprowadzenia opłaty od posiadania psów, określenia wysokości stawki, zasad ustalania 
i poboru, terminu płatności tej opłaty 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 18a ust. 1 i art. 19 pkt 1 lit. f i pkt 2 ustawy z dnia 12 
stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613 z późn. zm.) 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się na terenie Gminy Przywidz opłatę od posiadania psów. 

§ 2. Roczna wysokość stawki opłaty od posiadania psów wynosi 50,00 zł od jednego psa. 

§ 3. W przypadku nabycia psa po 30 czerwca opłata od posiadania psów płatna jest w połowie jej 
wysokości, tj. 25,00 zł. 

§ 4. Opłata jest płatna bez wezwania, jednorazowo w terminie do dnia 15 marca lub w ciągu 14 dni od daty 
nabycia psa. 

§ 5. Opłatę od posiadania psów uiszcza się gotówką lub przelewem na rachunek bankowy Gminy lub 
u inkasentów podatków i opłat (sołtysów) w terminach poboru przez nich należności. 

§ 6. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przywidz. 

§ 7. Niniejsza uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2013 r. 

 

Przewodniczący Rady

Feliks Mikulski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 14 grudnia 2012 r.

Poz. 4295


		2012-12-14T13:15:37+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




